



Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



Saída: 1
Entrada: 0
N 000005800
Série 002
Folha 1/1

CIRURGICA EL DORADO EIRELI - ME
Rua DOS ABRICOS - LJ 01, 104 - CID JD ELDORADO
32310-200 - Contagem - MG - Fone/Fax: 31 3395 3280

Chave de Acesso
3118 0686 5867 8300 0190 5500 2000 0058 0016 5214 3288

Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza de Operação
Venda a prazo

Protocolo de Autorização
131182959758940 - 14/06/2018 - 17:37:13

Inscrição Estadual
1869618790005

Inscrição Estadual Sub. Tributária

CNPJ
86.566.783/0001-90

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social
LAR MARIA CLARA

CNPJ/CPF
19.693.662/0001-12

Data de Emissão
14/06/2018

Endereço
Rua JOAQUIM CAMARGO, 362 -

Bairro/Distrito
CENTRO

CEP
32041-440

Data Saída/Entrada
15/06/2018

Município
Contagem

Fone
31 3353 4257

UF
MG

Inscrição Estadual

Hora Saída/Entrada
08:27:00

Fatura

Item	Descrição	Vencimento	Valor	Nº de duplicata	Vencimento	Valor	Nº de duplicata	Vencimento	Valor	Nº de duplicata	Vencimento	Valor
001	PRODUTOS	16/07/2018	520,74									

Cálculo dos Impostos

Base Calc. do ICMS	Valor do ICMS	Base Calc. do ICMS Subs	Valor do ICMS Subs	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	70,04	520,74

Valor de Seguro	Desconto	Out. Desp. Acessor	Valor do IPI	Valor Deson.	Valor Total da Nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520,74

Transportador / Volumes Transportados

Razão Social
MOTO ALH SERVICOS DE ENTREGA

Frete por Conta
0 - Emitente

Código ANTT

Placa Veículo

UF

CNPJ/CPF
02.634.653/0001-58

Endereço
Avenida FRANCISCO FIRMO DE MATTOS 100 SL. 06

Município
Contagem

UF
MG

Inscrição Estadual
1861909120025

Especie
VOLUME

Marca

Peso Bruto
0,905

Peso Líquido
0,905

Dados dos Produtos

Cód. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Desconto	Vlr. Total	BC Icms	Vlr. Icms	Vlr. IPI	ALIQ. %		Vlr. Aprox. dos Trib.
													ICMS	IPI	
456	FITA MICROPORE 25X10 MISSNER	30051090	0500	5102	RL	29,0000	3,4600	0,00	100,34	0,00	0,00	0,00	0,00		13,50
457	OLEO HIDRATANTE AGE 200ML CURATEC	30059090	0102	5102	FR	12,0000	15,2000	0,00	182,40	0,00	0,00	0,00	0,00		24,53
700	CURATIVO HIDROGEL C/ALGINATO 25G CURATEC	30059090	0500	5102	UN	4,0000	25,0000	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00		13,45
702	CURATIVO HIDROGEL C/ALGINATO 85G CURATEC	30059090	0500	5102	UN	3,0000	46,0000	0,00	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00		18,56

Dados Adicionais

Tributos Complementares	Informações Adicionais do Fisco
DOC EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI PEDIDO: MANOELA CRISTINA Cuidando de Sua Saúde com Saúde... Material Medico Hospitalar - Primeiros Socorros - Resgate Saneantes - Domissanitários MD5: D0E9AC404ED61FC2A7B7F1D16E259DC0 Totl Aprox R\$ 70,04 Fed - R\$ 0,00 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome A5G7R1	

Atesto que o Serviço foi prestado e o material fornecido.

Taynara E. Almeida

ASS: 118.256.226-47
3110718

ASS: Nathany Sueli C. da Silva
125.305.616-13

3110718

Convenio



BANCO DO BRASIL

001-9|00190.00009 01738.876000 00001.539170 3 75870000052074

Vencimento 16/07/2018	Agência/Código Beneficiário 0503-7/157433-7	Beneficiário CIRURGICA ELDORADO EIRELI - ME	CNPJ/CPF do Beneficiário 86.566.783/0001-90
Endereço do Beneficiário Rua DOS ABRICOS, 104 - CID JD ELDORADO - 32310-200 Contagem-MG			Especie R\$
(=) Valor do Documento R\$ 520,74	(-) Desconto/Abatimento	(+) Juros/Multa	(=) Valor Cobrado
Nº do Documento 0005800-01	Pagador 000028 LAR MARIA CLARA - CNPJ: 19.693.662/0001-12		

Autenticação Mecânica - Recibo do Pagador

BANCO DO BRASIL

001-9|00190.00009 01738.876000 00001.539170 3 75870000052074

Local do Pagamento Pagável em qualquer agência bancária até o vencimento					Vencimento 16/07/2018
Beneficiário CIRURGICA ELDORADO EIRELI - ME			CNPJ/CPF 86.566.783/0001-90	Agência/Código Beneficiário 0503-7/157433-7	
Endereço do Beneficiário Rua DOS ABRICOS, 104 - CID JD ELDORADO - 32310-200 Contagem-MG					Nosso Número 1738876000001539
Data do Documento 14/06/2018	Nº do Documento 0005800-01	Especie Doc. DM	Acerte S	Data do Processamento 14/06/2018	(=) Valor do Documento R\$ 520,74
Uso do Banco	Carteira 17-019	Especie R\$	Quantidade	Valor	(-) Desconto/Abatimento
Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário) Sujeito a Protesto, Apos 05 Dias Vencido www.cirurgicaeldorado.com.br					(-) Outras Deduções
					(+) Juros/Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado

Pagador 000028 LAR MARIA CLARA - CNPJ: 19.693.662/0001-12
Rua JOAQUIM CAMARGO, 362 - CENTRO
Contagem/MG - 32041-440

Sacador/Avalista:

Código de baixa

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação





2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	19.693.662/0001-12
Nome:	LAR MARIA CLARA
Conta de débito:	1529 / 003 / 00002776-0

Histórico do Pagamento:	PG BLOQTO
Representação numérica do código de barras:	00190.0000 90173.887600 00000.153917 0 375870000052074
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO DO BRASIL S/A
Código do Banco:	001
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	LAR MARIA CLARA
CPF/CNPJ:	19.693.662/0001-12

Data do Vencimento:	16/07/2018
Data de Efetivação / Agendamento:	16/07/2018
Valor Nominal do Boletto:	520,74
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	520,74
Valor Pago (R\$):	520,74
Identificação do Pagamento:	CIRURGICA ELD. NF 5800

Data/hora da operação:	16/07/2018 18:05:48
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	097981718
Chave de segurança:	1N2NY50JMY54MVNN

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474



Rey Medical Ltda

Rua Padre Rolim, 787 - Santa Efigênia
30130094 - BELO HORIZONTE-MG
Tel.: 31-3239-5050 e-mail:

Orçamento N° 623669

NÃO É UM DOCUMENTO FISCAL. NÃO É VÁLIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA.		Orçamento: 07/06/18
Situação: Apenas Orçamento / Não necessita conferência		Emissão: 07/06/18
Filial Venda: 03 - Rey Medical - 03	Vendedor: Vanessa Miranda	Validade: 07/06/18
Cliente: LAR MARIA CLARA Endereço: RUA JOAQUIM CAMARGOS Bairro: CENTRO CNPJ/CPF: 19.693.662/0001-12	Cidade: CONTAGEM Inscrição Estadual: ISENTO	Nº: 362 Telefone: 3353-4257 Compl.: CEP: 32.041-440 Identidade:
Endereço de Cobrança		Endereço de Entrega

ITENS DO ORÇAMENTO

Quant	UN	Código	Descrição	Preço Unitário	Preço Total	Entrega	Carga
60,00	CR	7891040034642	MICROPORE 025mmx10m - BRANCO	8,30	498,00	Já	A
12,00	FR	7898284486886	CURATIVO AGE ESSENCIAL 200ml	17,90	214,80	Já	A
3,00	UN	7898284483250	HIDROGEL ALGINATO 85grs	56,10	168,30	Já	A
4,00	UN	5701780803298	PURILON GEL 25g - 3903	32,10	128,40	Já	A

Tipo de Operação: RECEITA VENDA À VISTA N° Ticket Frete: Previsão de Entrega: 07/06/18	Mercadorias: 1.009,50 Desconto: 0,00 Sub-Total: 1.009,50 Frete: 30,00 Total a Pagar: 1.039,50
--	--

Forma de Pagamento	Documento	Valor	Vencimento
Parcela	Duplicata	1.039,50	05/07/18





MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR / LAR MARIA CLARA			
DESCRIÇÃO - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	Cons. Mês	Valor Unid.	V. TOTAL
Almotolia (frasco)	60	R\$3,82	R\$229,20
Coletor Urina Sistema Fechado 2000 ML	2	-	R\$0,00
Sonda Foley 2 vias nº 24	2	-	R\$0,00
Compressa Cirúrgica Estéril (CAMPO OPERATÓRIO)	2	-	R\$0,00
Frasco para dieta enteral 300 ml	60	-	R\$0,00
Equipo simples para Dieta Enteral	30	-	R\$0,00
seringa descartável sem agulha 20 ml	30	R\$1,94	R\$58,20
Seringa descartável sem agulha 5 ml	10	R\$1,27	R\$12,70
Dieta Nutrição Enteral Isosource Soya 1000 ml	36	-	R\$0,00
Agulha descartável estéril 25mm x 7mm	30	R\$0,26	R\$7,80
Agulha descartável estéril 40mm x 12mm	100	-	R\$0,00
Alcool Etílico 70% - frasco 1 litro	30	R\$7,82	R\$234,60
Alcool Gel 70% - frasco 250 ml	30	-	R\$0,00
Cateter Nasal tipo óculos (adulto)	10	R\$21,25	R\$212,50
Coletor para Material Perfuro Cortante de Papelão	6	-	R\$0,00
Fita Crepe Hospitalar 19mm x 50mm	20	-	R\$0,00
Hipoclorito de Sódio 1% (Galão com 5 Litros)	5	-	R\$0,00
Lâmina de Bisturi Aço Inox nº 15 (caixa com 100 unidades)	1	R\$40,57	R\$40,57
Luva Cirúrgica Estéril 7,5	6	R\$2,50	R\$15,00
Seringa Descartável 10ml sem agulha	15	R\$1,76	R\$26,40
Seringa Descartável 1ml com Agulha 13mm x 0,45mm insulina	150	R\$1,27	R\$190,50
Cateter intravenoso periférico 20 G	4	-	R\$0,00
Cateter intravenoso periférico 22 G	4	-	R\$0,00
Cateter intravenoso periférico 24 G	4	-	R\$0,00
Dispositivo para Infusão venosa 21 G (SCALP)	4	-	R\$0,00
Dispositivo para Infusão venosa 23 G (SCALP)	4	-	R\$0,00
Dispositivo para Infusão venosa 25 G (SCALP)	4	-	R\$0,00
FITA GLICÊMICA Tiras Accu-Chek Active (CAIXA COM 50 UNID)	2	R\$73,08	R\$146,16
ABAIXADOR DE LÍNGUA (CAIXA C/ 100)	1	R\$7,25	R\$7,25
CILINDRO DE OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL - GRANDE (10 Litro)	2	-	R\$0,00
CILINDRO DE OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL - PEQUENO (3 Litros)	2	-	R\$0,00
	TOTAL		R\$1.180,88



PLANILHA DE MEDICAMENTOS / LAR MARIA CLARA

Medicamento	Consumo Mensal	Valor Unitário	Valor Total
Água Bidestilada Ampola 10 ml	15	R\$0,23	R\$3,45
Ácido Acetilsalicílico 100 mg comp	510	R\$4,24	R\$2.162,40
Amitriptilina 25 mg comp	360	R\$8,49	R\$3.056,40
Anlodipino 05 mg comp	270	R\$5,09	R\$1.374,30
Atenolol 25 mg comp	30	R\$1,69	R\$50,70
Atenolol 50 mg	150	R\$4,24	R\$636,00
Alendronato 70 mg	5	R\$10,19	R\$50,95
Amoxicilina + ácido clavulânico 500 mg + 125 mg	180	R\$44,96	R\$8.092,80
Amoxicilina 500 mg	60	R\$15,21	R\$912,60
Atorvastatina 10 mg	30	R\$11,81	R\$354,30
Baclofeno 10 mg	210	R\$13,90	R\$2.919,00
Biperideno 2 mg (Akineton)	150	R\$32,74	R\$4.911,00
Captopril 25mg	30	R\$3,39	R\$101,70
Cloreto de sódio 0,9% - Frasco 250 ml (S. Fisiológico).	60	R\$3,00	R\$180,00
Clopidogrel 75 mg	30	R\$16,14	R\$484,20
Cefalexina 500 mg comp	60	R\$11,81	R\$708,60
Carbamazepina 200mg	240	R\$10,11	R\$2.426,40
Carbamazepina 400mg	240	R\$12,66	R\$3.038,40
Carbidopa 25 mg + Levodopa 250 mg (Carbidol)	150	R\$30,68	R\$4.602,00
Carvedilol 12,5 mg	30	R\$8,49	R\$254,70
Carvedilol 3,125	90	R\$6,79	R\$611,10
Carvedilol 6,25	60	R\$6,79	R\$407,40
Cilostazol 100 mg	60	R\$49,21	R\$2.952,60
Ciprofibrato 100 mg	30	R\$16,99	R\$509,70
Citalopram 20 mg	60	R\$16,91	R\$1.014,60
Clonazepam 02 mg	210	R\$5,86	R\$1.230,60
Clonazepam 2,5 mg/ml gotas (FRASCO)	1	R\$5,09	R\$5,09
Clorpromazina 100 mg (Amplictil)	180	R\$9,22	R\$1.659,60
Combodart	30	R\$93,90	R\$2.817,00
Diazepam 10 mg comp	30	R\$5,01	R\$150,30
Dipirona 500 mg (Solução oral)	80	R\$1,69	R\$135,20
Digoxina 0,25	30	R\$5,86	R\$175,80
Domperidona 10 mg	30	R\$5,86	R\$175,80
Donazepila 5 mg	30	R\$50,91	R\$1.527,30
Donazepila 10 mg	30	R\$76,41	R\$2.292,30
Enalapril 10 mg	240	R\$3,52	R\$844,80
Enalapril 20 mg	360	R\$8,49	R\$3.056,40
Entacapon 200 mg (Comtan)	120	R\$193,62	R\$23.234,40
Espironolactona 25 mg	120	R\$8,49	R\$1.018,80
Fenitoina 100 mg	240	R\$5,94	R\$1.425,60



Fenobarbital 100 mg	120	R\$5,90	R\$708,00
Fluoxetina 20 mg	90	R\$10,96	R\$986,40
Furosemida 40 mg	210	R\$3,39	R\$711,90
Glicose 50 % Ampola 20 ml (Temos com 10ml)	20	R\$1,99	R\$39,80
Glibenclamida 05	270	R\$2,54	R\$685,80
Glimeperida 02 mg	30	R\$8,41	R\$252,30
Gingko Biloba 80 mg (Ginkocaps)	60	R\$12,90	R\$774,00
Haloperidol 01 mg (Haldol)	360	R\$5,32	R\$1.915,20
Haloperidol Decanoato 70,52 mg EQ 50 mg/ml	12	-	R\$0,00
Haloperidol 5 mg/ml solução injetável	5	-	R\$0,00
Haloperidol 5mg (Haldol)	120	R\$10,36	R\$1.243,20
Hidroclorotiazida 25 mg	390	R\$1,69	R\$659,10
Insulina NPH Humana 100 UI/ML - FR 10 ml	15	R\$39,10	R\$586,50
Insulina Regular Humana 100 UI/ML - FR 10 ML	2	R\$51,94	R\$103,88
Ibuprofeno 600 mg comp	60	R\$10,96	R\$657,60
Imipramina 25 mg (Tofranil)	90	R\$13,10	R\$1.179,00
Levodopa + Carbidopa 250/25 mg (Carbidol)	150	R\$30,68	R\$4.602,00
Levodopa + Benserazida 200/50 (Prolopa DR)	150	R\$77,99	R\$11.698,50
Levomepromazina 25 mg (Neozine)	90	R\$9,20	R\$828,00
Levotiroxina 25 mg	150	R\$5,01	R\$751,50
Levotiroxina 75 mg	30	R\$5,21	R\$156,30
Loratadina 10 mg comp	60	R\$10,96	R\$657,60
Lorazepan 01 mg (Lorex)	120	R\$22,23	R\$2.667,60
Losartana 50 mg	570	R\$2,54	R\$1.447,80
Tioridazina 100 mg (Milleril)	90	R\$33,90	R\$3.051,00
Midazoian - ampola 5 ml c/ 5 mg	5	-	R\$0,00
Metoclopramida 5 mg /ml 2 ml	5	-	R\$0,00
Metformina 500 mg	270	R\$3,52	R\$950,40
Metformina 850 mg	240	R\$3,39	R\$813,60
Norfloxacino 400 mg comp	60	R\$10,96	R\$657,60
Nortriptilina 25 mg	60	R\$13,51	R\$810,60
Nortriptilina 50 mg	30	R\$17,33	R\$519,90
Omeprazol 20 mg	120	R\$6,71	R\$805,20
oxibutina 5 mg (Retemic)	60	R\$41,99	R\$2.519,40
Paracetamol 200 mg/ml - FR 15 ml	120	R\$3,08	R\$369,60
Paracetamol 500 mg - comp	180	R\$3,39	R\$610,20
Paroxetina 20 mg	90	R\$16,91	R\$1.521,90
Prednizona 5 mg	30	R\$6,01	R\$180,30
Prometazina 25 mg (Proforgan)	30	R\$5,90	R\$177,00
Protetor Solar FTSP 50 (250 ml) (Anasol)	10	R\$47,49	R\$474,90
Quetiapina 100 mg	30	R\$42,41	R\$1.272,30
Quetiapina 200 mg	60	R\$76,39	R\$4.583,40
Quetiapina 25 mg	60	R\$16,06	R\$963,60
Risperidona 01 mg	420	R\$19,90	R\$8.358,00
Sulfato Ferroso 40 mg comp (Feronil)	210	R\$8,90	R\$1.869,00
Rosuvastatina 10 mg	30	R\$16,14	R\$484,20
Sais Reidratação oral - Envelope	40	R\$2,99	R\$119,60



Sertralina 25 mg	30	R\$12,66	R\$379,80
Sinvastatina 20 mg	330	R\$4,24	R\$1.399,20
Sinvastatina 40 mg	60	R\$8,49	R\$509,40
Trazodona 50 mg	60	R\$33,91	R\$2.034,60
Decanoato de Haloperidol 70,52 (50mg/ml)	6	-	R\$0,00
Citoneurim 5000 mcg/100mg (solução injetável)	2	R\$13,65	R\$27,30
Cyclofermina 1 ampola 0,5 ml	1	R\$28,28	R\$28,28
Beta 30 solução injetável	2	R\$17,00	R\$34,00
Diazepam 5 mg/ml (injetável)	1	-	R\$0,00
Xarelto 10 mg	30	R\$262,14	R\$7.864,20
Kollagenase (pomada)	8	R\$49,49	R\$395,92
Hidrogel (Purilon Gel) Bisnaga 25g (Curatec Hidrogel com Alginato 25g)	12	R\$31,09	R\$373,08
Óleo de Girassol Dersani - Frasco	12	R\$43,58	R\$522,96
Dexametasona 0,1 % creme tubo 10 mg	10	R\$3,82	R\$38,20
Lindocafna gel 2% tubo 30 gr	1	R\$11,81	R\$11,81
Miconazol creme vaginal 20 mg/g	5	R\$14,36	R\$71,80
Sulfadiazina de Prata creme 1% tubo 50 g	1	R\$14,05	R\$14,05
		TOTAL	R\$159.692,57

PLANILHA DE CURATIVOS / DOMICILIAR LAR MARIA CLARA			
COBERTURAS	CONS MENSAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
Atadura crepe 13 fios 12 cm x 1,80	150	R\$4,90	R\$735,00
Compressa de Gaze Esteril 13 fios 7,5cm X 7,5 cm	900	R\$1,50	R\$1.350,00
Espardrapo Impermeável 10 cm X 4,5 M	6	R\$15,08	R\$90,48
Fita Micropore Hipoalergenica 25mm x 10 M	90	R\$8,84	R\$795,60
(Fita Micropore Cremer Branca 2,5cm x 10m)	TOTAL		R\$2.971,08

